
Note Corse §
S. Giorgio (scuole) 07:28
Calabrina 07:36
Metano 07:40
S. Egidio 07:44
Villa Neri 07:46
Cesena FS 07:50
Punto Bus (Pens.F) 07:51
Barriera Cavour 07:57
Finali 07:58

LINEA 11

Note:
§ = solo nei gg. di Scuola


	Foglio1

